TAPA BURACO E RECAPEAMENTO COM MICRORREVESTIMENTO NAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO
DE ROSÁRIO OESTE/MT, cuja abertura ocorreu no dia 31/10/2025 às 9h (Brasília), sagraram-se
vencedoras as empresas: EMPREITEIRA SILFORTE LTDA - CNPJ: 38.007.148/0001-20, com valor global
de R$ 895.106,13 (oitocentos noventa e cinco mil, cento e seis reais e treze centavos).

Rosário Oeste/MT, 10 de dezembro de 2025.
CLAUDINEI NORBERTO DA SILVA

Pregoeiro

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2025

Processo Administrativo nº 042/2025
A Prefeitura Municipal de Rosário Oeste/MT por intermédio do Prefeito

[...]

MICRORREVESTIMENTO NAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO OESTE/MT.
Assim no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: EMPREITEIRA SILFORTE LTDA - CNPJ:
38.007.148/0001-20, com valor global de R$ 895.106,13 (oitocentos noventa e cinco
mil, cento e seis reais e treze centavos). Dê-se tramitação normal e sequência a ordem
cronológica no que concernem as formalidades legalmente exigidas. É a decisão,
publique-se no prazo da lei.

Rosário Oeste/MT, 10 de dezembro de 2025.
MARIANO BALABAM

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU

[...]

documentos complementares, observando-se as normas vigentes e os parâmetros
estabelecidos pelo governo federal, em atendimento às necessidades do Município de
Anaurilândia/MS. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.005.15.451.0017.2013 - 449051.00.00.00
VALOR: de R$ 491.104,77 (Quatrocentos e noventa e um mil cento e quatro reais e setenta
e sete centavos) PRAZO: 03 (três) mês. DATA DA ASSINATURA: 08 de dezembro de 2025.
ASSINAM: Sr. RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO - Prefeito Municipal, e o Sr. Abdo Ramadam,
da empresa RAMADAM ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA